www.hescs.com 39
DataLink 16Kategori 3 F/UTP 100 Ohm Harici
Yatay ve Omurga LAN Kablolar
 Renk Kodu -  25-per grup için tel renkleri
HCS P/N Açıklama
Çap
mm
Ağırlık
Kg/Km
Paketleme Notlar
H03-02513-DM  25x2x24# F/UTP CAT3 PE Siyah  14.0   220  1000m Makara
H03-05013-DM 50x2x24# F/UTP CAT3 PE Siyah 18.9 430 1000m Makara
H03-10013-DM 100x2x24# F/UTP CAT3 PE Siyah 24.8 915 1000m Makara
H03-20013-DP 200x2x24# F/UTP CAT3 PE Siyah 33.0 1265 500m Makara
H03-30013-DP 300x2x24# F/UTP CAT3 PE Siyah 38.5 1870 500m Makara
H03-40013-DP 400x2x24# F/UTP CAT3 PE Siyah 45.0 2420 500m Makara
H03-60013-DP 600x2x24# F/UTP CAT3 PE Siyah 54.0 3575 500m Makara
H03-90013-DP 900x2x24# F/UTP CAT3 PE Siyah 66.0 5390 500m Makara
Per No. Renk Kodu Per No. Renk Kodu
1  Beyaz x Mavi   13  Siyah x Yeşil
2 Beyaz x Turuncu 14 Siyah x Kahverengi
3 Beyaz x Yeşil 15 Siyah x Gri